
104
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), quinta-feira, 03 de Novembro de 2022.

RICARDO CLAUDINO PESSANHA

Anexo Único

Estadual
C o b a t a 

Eireli

083.189.55-6 Serra 115-R de 2019

H o u s e a s y 

Digital S/A

000.066.73-7 Serra 148-R de 2022

*Republicada por ter sido redigida com 

Protocolo 961153

PORTARIA Nº 158 R DE 01 DE NOVEMBRO DE 
2022

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CIÊNCIA
TECNOLOGIA INOVAÇÃO EDUCAÇÃO 
PROFISSIONAL E DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO

CONSIDERANDO

RESOLVE:

Art. 1º

Art. 2º

RICARDO CLAUDINO PESSANHA

Anexo Único

Estadual
A M C 

Ltda

083.953.08-6 2022-3KVND Viana

Produtos de 
Beleza Ltda

083.972.30-7 2022-BXCDC Serra

M a n t i s 

Ltda

083.938.12-5 2022-V5CS3 Vila Velha

M u l t i 

U t i l i dades 
do Lar Ltda

083.971.95-5 2022-Z300G Serra

Protocolo 961155

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 040/2022
CONTRATANTE

PROCESSO Nº:
FORMA DE CONTRATAÇÃO:

CONTRATADA:
CNPJ
OBJETO:

VALOR:
VIGÊNCIA:
FONTE:

RICARDO CLAUDINO PESSANHA

Protocolo 961304

Companhia de Gás do Espírito Santo - ES GÁS -

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 4600209343
Contratante:

Processo Nº:
Forma de Contratação:

Contratado:

CNPJ
Objeto:

Valor:

Vigência:
Fonte:

Antonio Fernando Cesar Filho

Walter Fernando Piazza Júnior
Diretor Administrativo-Financeiro

Protocolo 961299

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 1 de Novembro de 2022 às 21:53:22 Código de Autenticação: 788382a9



E X E C U T I V O

105
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quinta-feira, 03 de Novembro de 2022.
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 4600209295
Contratante:

Processo Nº:
Forma de Contratação:

Contratado:
CNPJ
Objeto:

Valor:

Vigência:
Fonte:

Lissandro Gustavo Dilkin
Gerente de Contabilidade e Finanças

Antonio Carlos de Freitas
Gerente Jurídico

Protocolo 961325

Secretaria de Estado de Direitos Humanos - SEDH

ORDEM DE SERVIÇO SUBAD Nº 12, DE 01 DE 
NOVEMBRO DE 2022.

A SUBSECRETÁRIA DE ESTADO DE GESTÃO 
ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

RESOLVE:
Art. 1º INTERROMPER

Nome N ° D i a s 
restantes

3010066 31/10/2022 8 (oito)

MARIA LUIZA GRILLO

Protocolo 961424

Secretaria de Estado de Esportes e Lazer  - SESPORT -

EXTRATO DO CONTRATO Nº 027/2022
CONTRATO Nº 027/2022
Contratante:

Processo Nº:
Forma de Contratação:

Contratado:

CNPJ
Objeto:

Valor:

Vigência:

Fonte:
JOSÉ MARIA DE ABREU JUNIOR

Protocolo 960994

RESUMO DE TERMO DE CONVÊNIO
Nº SESPORT/031/2022

PROCESSO: 2022-7V5GJ
REGISTRO: 2022RC00104

CONCEDENTE:

CONVENENTE:

OBJETO:

VALOR TOTAL:

VALOR DA CONCEDENTE:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

VIGÊNCIA:

03/11/2023

GESTOR/FISCAL DA PARCERIA

JOSÉ MARIA DE ABREU JUNIOR

Protocolo 961440

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 1 de Novembro de 2022 às 21:53:22 Código de Autenticação: 788382a9


